## Приложение

к протоколу публичных слуппаний от 23.12.2016 г. по проекту решения Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Железнодорожного муниципального образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва от 23.01.2014 №23/1»

## ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением администрации Железнодорожного муниципального образования от 27.09.2017 г. № 310 «О публичных слушаниях по проекту решения Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Железнодорожного муниципального образования».

Название проекта муниципального правового акта: решение Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Железнодорожного муниципального образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва от 23.01.2014 №23/1».

Инициаторы публичных слушаний: администрация Железнодорожного муниципального образования.

Дата проведения: 23 декабря 2016 года.

изменений в Правила земленользования и застройки четвертого созыва принять проект решения Думы железнодорожного образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного застройки железнодорожного застройки железнодорожного	внесено (поддержано)  Н.В.Закопайло	им еча ни е
1. О внесении изменений в Правила земленользования и застройки железнодорожного муниципального образования железнодорожного муниципального образования железнодорожного образования, утвержденные решением Думы железнодорожного застройки железнодорожного		ни
изменений в Правила земленользования и застройки четвертого созыва принять проект решения Думы Железнодорожного образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного застройки Железнодорожного застройки Железнодорожного	Н.В.Закопайло	
изменений в Правила земленользования и застройки четвертого созыва принять проект решения Думы железнодорожного образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного застройки железнодорожного застройки железнодорожного	Н.В.Закопайло	e
изменений в Правила земленользования и застройки четвертого созыва принять проект решения Думы железнодорожного образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного застройки железнодорожного застройки железнодорожного	Н.В.Закопайло	
землепользования и застройки четвертого созыва принять проект решения Думы железнодорожного образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного застройки Железнодорожного		
застройки Железнодорожного муниципального образования, утвержденные решением Думы Железнодорожного Правила землепользования и железнодорожного		
Железнодорожного муниципального Железнодорожного железнодорожного образования утвержденные решением Думы Думы Правила землепользования и Железнодорожного застройки Железнодорожного		
муниципального Железнодорожного образования, утвержденные «О внесении изменений в решением Думы Травила землепользования и Железнодорожного застройки Железнодорожного		1
образования, утвержденные «О внесении изменений в решением Думы Правила землепользования и Железнодорожного застройки Железнодорожного		
утвержденные «О внесении изменений в правила землепользования и Железнодорожного застройки Железнодорожного		
решением Думы Правила землепользования и Железнодорожного застройки Железнодорожного		
Железнодорожного застройки Железнодорожного		
муниципального муниципального образования,		
образования третьего утвержденные решением		
созыва от 23.01.2014 Думы Железнодорожного		
№23/1 муниципального образования		
третьего созыва от 23.01.2014		
N <u>o</u> 23/1		
2. Принять	Единогласно	

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний

Нашу Н.В.Закопайло

Н.А.Лукиянчук